

**MAEER'S
MAHARASHTRA INSTITUTE OF TECHNOLOGY, PUNE-38
DEPARTMENT OF PETROLEUM, PETROCHEMICAL & POLYMER ENGINEERING**

NOTICE

Date: 30/10/2020

RE-EXAMINATION NOTICE

With reference to the letter 119/2020 dated 29th October 2020, by the Savitribai Phule Pune University, all the students of final year of Department of Petroleum, Petrochemical and Polymer Engineering who had various problems during online examination attempt are hereby informed that the re-examination of these students is scheduled on 5th, 6th and 7th November 2020, in online mode only. Concerned students should inform the authorities latest by 3rd November 2020 to process their re-examination request.



Dr. L. K. Kshirsagar
Principal and Conductor of Examination,
125 of 2011 SPPU
Maharashtra Institute of Technology,
Pune-411 038



महाराष्ट्र इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नॉलॉजी, पुणे
पेट्रोलियम, पेट्रोकेमिकल व पॉलिमर इंजिनिअरींग विभाग
परिपत्रक (१२५ / २०११ ऑफ सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे)

दिनांक: ३०/१०/२०२०

संदर्भ: सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ परिपत्रक क्र. ११९/२०२० दिनांक २९ ऑक्टोबर २०२० नुसार, अंतिम सत्र / अंतिम वर्षातील अभ्यासक्रमांच्या परीक्षा न देऊ शकलेल्या व विविध प्रकारच्या तक्रारी प्राप्त झालेल्या विद्यार्थ्यांकरिता पुर्नपरीक्षा हया दिनांक ५, ६ आणि ७ नोव्हेंबर २०२० रोजी फक्त ऑनलाईन पध्दतीने घेण्यात येतील. सदर परिपत्रक हे पेट्रोलियम, पेट्रोकेमिकल व पॉलिमर इंजिनिअरींग विभागातील विद्यार्थ्यांना लागू आहे. यांची संबंधित विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी तसेच सदर विद्यार्थ्यांनी संबंधीत कार्यालयाशी ३ नोव्हेंबर २०२० पूर्वी संपर्क साधावा.



डॉ. ल. स्र. क्षीरसागर

प्राचार्य व मुख्य परिक्षा नियंत्रक

१२५ / २०११ ऑफ सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे

महाराष्ट्र इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नॉलॉजी,

पुणे-४११०३८.